

Take on Robotics ApS

Baumgartensvej 4A, 3 tv
5000 Odense C

Årsrapport
14. september 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/05/2018

Mikkel Viager
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Take on Robotics ApS
Baumgartensvej 4A, 3 tv
5000 Odense C

Telefonnummer: 60560514

e-mailadresse: mikkel@takeonrobotics.dk

CVR-nr: 38941348

Regnskabsår: 14/09/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Lån & Spar Bank
Højbro Plads 9-11
1200 København K
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets Aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af rådgivende ingeniørvirksomhed, teknologisk udvikling, produktion og handel samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 23.080, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 26.920.

Årets resultat bærer præg af at virksomheden er nystartet, og i en begyndende fase med flere udgifter end indtægter. Set i lyset heraf, anses årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets indgået aftaler som forventes at genoprette egenkapitalen inden for en overskuelig årrække.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 14. sep. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Nettoomsætning		3.549
Eksterne omkostninger		-17.323
Bruttoresultat		-13.774
Personaleomkostninger		-4.749
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.089
Resultat af ordinær primær drift		-29.612
Andre finansielle indtægter		350
Ordinært resultat før skat		-29.262
Skat af årets resultat		6.182
Årets resultat		-23.080
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Overført resultat		-23.080
I alt		-23.080

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Udskudte skatteaktiver		6.182
Andre tilgodehavender		7.277
Tilgodehavender i alt		13.459
Likvide beholdninger		14.313
Omsætningsaktiver i alt		27.772
Aktiver i alt		27.772

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-23.080
Egenkapital i alt		26.920
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		852
Gældsforpligtelser i alt		852
Passiver i alt		27.772

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret